ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля  2016 года					             	  № 2-11

О подготовке и проведении
Республиканского конкурса
профсоюзных агитбригад
«Профсоюзы-за достойный труд!»

	Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о подготовке и проведении республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!», Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:

1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о подготовке и проведении республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!», принять к сведению.
1. Утвердить состав Организационного комитета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) по подготовке и проведению республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!» (приложение №1).
1. Утвердить Положение о проведении республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы – за достойный труд!» (приложение №2).
1. Рекомендовать руководителям членских организаций Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) провести отраслевой конкурс профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!».
1. Рекомендовать председателям координационных советов организаций профсоюзов муниципальных образований Республики Саха (Якутия) провести  на уровне муниципальных образований конкурс профсоюзных агитбригад «Профсоюзы - за достойный труд!».
1. Пресс-секретарю Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Хаптасовой Н.А. обеспечить информационное освещение хода проведения республиканского конкурса профсоюзных агитбригад «Профсоюзы – за достойный труд!».
1. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) В. И. Кириллину.

Председатель
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)                                                           Н.Н. Дегтярев

Приложение №1
к постановлению Президиума
Федерации профсоюзов
Республики Саха (Якутия)
[bookmark: _GoBack]от 25 февраля 2016г. №2-11

Состав Организационного комитета
по подготовке и проведению
республиканского конкурса профсоюзных агитбригад
«Профсоюзы - за достойный труд!»

1. Кириллина В.И., заместитель Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия), председатель Оргкомитета;
2. Комарова А.И., председатель республиканского комитета профсоюза работников культуры, заместитель председателя Оргкомитета;
3. Корнилова Л.П., председатель республиканского комитета профсоюза работников здравоохранения РФ;
4. Беленко Г.Н., председатель республиканского комитета профсоюза работников связи РФ;
5. Фаткулин К.М., председатель ЯРОО «Электропрофсоюз»;
6. Григорьев В.Д., управляющий делами Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
7. Колеватова С.Б., главный бухгалтер Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
8. Хаптасова Н.А., пресс-секретарь Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
9. Ишниязов В.И., руководитель технической инспекции труда Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
10. Павлова С.С., главный специалист организационного отдела Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
11. Петрова С.В., ведущий специалист организационного отдела Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия);
12. Лукина В.П., председатель Молодежного совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).